
ZARZĄDZENIE Nr 16/2014 
Dziekana Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie powołania zespołów programowych w celu opracowania programów kształcenia 

dla cyklu 2014-2017 na kierunkach studiów prowadzonych 
na Wydziale Społeczno-Humanistycznym 

 
Na podstawie § 52 ust. 2 pkt 9 i 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. 
zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się zespoły programowe w celu opracowania programów kształcenia na kierunkach 
studiów prowadzonych na Wydziale Społeczno-Humanistycznym: 

1) „bezpieczeństwo wewnętrzne”; 
2) „filologia”; 
3) „pedagogika”; 
4) „praca socjalna”; 
5) „zarządzanie”; 

w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 
 

§ 2 
Zadaniem zespołów jest opracowanie programów kształcenia dla cyklu 2014-2017 na kierunkach 
studiów prowadzonych na Wydziale Społeczno-Humanistycznym w terminie do dnia 16 maja 2014 
r. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącym zespołów programowych.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

    Dziekan 
       Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

PWSZ w Koninie  
 

          /-/dr Artur Zimny 
               
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr 16/2014 Dziekana Wydziału Społeczno-
Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 14 kwietnia 2014 r. w sprawie 
powołania zespołów programowych w celu opracowania programów 
kształcenia dla cyklu 2014-2017 na kierunkach studiów prowadzonych na 
Wydziale Społeczno-Humanistycznym 

 
Bezpieczeństwo wewnętrzne 

• dr Karina Zawieja-Żurowska – przewodnicząca zespołu, nauczyciel akademicki 
• dr Jerzy Ciupa – nauczyciel akademicki 

• prof. nadzw. dr hab. Wojciech Nowiak – nauczyciel akademicki 
• mgr Paweł Figurski – Główny specjalista ds. obronnych i zarządzania kryzysowego, 

Starostwo Powiatowe w Koninie 
• Jakub Zomerfeld – student kierunku „bezpieczeństwo wewnętrzne” 

 
Filologia 

• dr Anna Stolarczyk-Gembiak – przewodnicząca zespołu, nauczyciel akademicki 
• dr Jakub Bielak – nauczyciel akademicki 
• mgr Beata Łazarska – nauczyciel akademicki 
• prof. nadzw. dr hab. Kazimiera Myczko – nauczyciel akademicki 
• dr Grzegorz Pawłowski – nauczyciel akademicki 
• prof. nadzw. dr hab. Ewa Waniek-Klimczak – nauczyciel akademicki 
• mgr Iwona Słomczyńska – przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego, nauczyciel 

Zespołu Szkół im. M. Kopernika w Koninie 
• mgr Magdalena Włoch – absolwentka kierunku „filologia” 
• Elżbieta Ciper – studentka kierunku „filologia” 

 
Pedagogika 

• prof. nadzw. dr hab. Jan Grzesiak – przewodniczący zespołu, nauczyciel akademicki 
• prof. dr hab. Marian Walczak – nauczyciel akademicki 
• dr Mariusz Jabłoński – nauczyciel akademicki 
• dr Jadwiga Knotowicz – nauczyciel akademicki 
• dr Józef Nawrocki – nauczyciel akademicki 
• mgr Małgorzata Chybicka – nauczyciel akademicki 
• mgr Ryszard Nijakowski – przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego, Dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 3 w Koninie 
• Monika Raźna – absolwentka kierunku „pedagogika” 
• Justyna Winkiel – studentka kierunku „pedagogika” 

 
Praca socjalna 

• prof. nadzw. dr hab. Anna Suchańska – przewodnicząca zespołu, nauczyciel akademicki  
• mgr Artur Cygan – nauczyciel akademicki 
• mgr Dorota Kaźmierczak – nauczyciel akademicki 
• dr Kazimiera Król – nauczyciel akademicki 
• mgr Maria Remiezowicz– nauczyciel akademicki 
• mgr Zuzanna Janaszek-Maciaszek – przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego, 

Prezes Fundacji im. Doktora Piotra Janaszka „Podaj Dalej” 
• Łukasz Rembas – absolwent kierunku „praca socjalna” 
• Ewelina Prus – studentka kierunku „praca socjalna” 



Zarządzanie 
• dr Alina Górecka – przewodnicząca zespołu, nauczyciel akademicki 
• prof. nadzw. dr hab. Mirosław Hamrol – nauczyciel akademicki 
• dr Agnieszka Szymankowska – nauczyciel akademicki 
• dr Szymon Zimniewicz – nauczyciel akademicki 
• mgr Przemysław Jóźwiak – absolwent kierunku „zarządzanie”, przedstawiciel otoczenia 

społeczno-gospodarczego, Wiceprezes Banku Spółdzielczego w Koninie 
• mgr Grzegorz Olczak – absolwent kierunku „zarządzanie”, przedstawiciel otoczenia 

społeczno-gospodarczego, Dyrektor Makroregionu „Everest Finanse” Sp. z o.o. 
• Katarzyna Łukasiewicz – studentka kierunku „zarządzanie” 

 


